

Minneord fra Anne Helene Helgaker

Anne Helene Helgaker er ungdomsvenninne med Ingrid fra Gran. De gikk sammen på Bondelia Husmorskole i 1967. De utviklet der sammen med andre et ubrytelig vennskap som skulle vise seg å vare livet ut.



Ingrid Wøien og Anne Helene Helgaker

Den 3. april fikk jeg den triste beskjeden om at Ingrid hadde sovnet stille inn med alle sine kjære rundt seg. Alle vi som kjente henne som den kvikke, sjappe, lettvinde og VAKRE jenta ikke er blant oss lenger, er vanskelig å skjønne, men den sykdommen hun hadde satte sitt preg på det fysiske og også på talen! Til tross for det, klaget hun ikke!! Tvert i mot sa hun at hun hadde det bra! SÅNN var a Ingrid! Jeg har vært så heldig å ha kjent Ingrid i snart 65 år. Første gang vi møttes var på Danseskolen på Lidskjalv. Der var også flere av hennes venner, så som Knut Wien,

Gudbrand Molden, Reidun Grini, Arne Molden og flere som også ble mine venner! Vi hadde mange fine turer på ski, du var en ener der også, vanskelig å slå når kretsrenn i slalom på Skiakersjordet gikk av stabelen. Turer til Øyangen med venner ble det mange av og her er et bilde fra Øyangen sommeren 67. Det var rett før vi begynte på Bondelia husmorskole. Takket være Ingrid kom både Ingrid Gagnum, Marte Inger Tveten og jeg inn på Bondelia, Ingrid søkte for oss tre, mens Ingrid kom ikke inn der, men på Leira!! Da slo Ingrid i bordet! Resultatet ble at vi alle 4 begynte på Bondelia husmorskole høsten 1967. Jeg var så heldig å ha Ingrid som værelseskamerat, hun ordet opp og tok ansvar, sørget for at alle var kommet inn før kl 23 (i hvert fall var navnet innskrevet i boka)!! Jeg kan også takke Ingrid for alle fjøsvakter hun tok for meg, jeg



Fra venstre: Marthe Inger Tveten, Anne Helene Helgaker, Tove Sørum og Ingrid Wøien

slet med astma og også der tok hun ansvar. Ingrid var tvers igjennom hel ved og en vi kunne stole på både i ord og handling. Dette halve året på Bondelia har satt sine spor, vi har vært en vennegjeng som har holdt sammen i over 50 år. Takket være Ingrid har vi hatt utrolige turer og mange flotte opplevelser som aldri glemmes. Den siste turen noen av oss var med på, var på Sjusjøen på hytta til Anne Fjeld. Det var ganske nøyaktig 1 år siden, 23 mai, bryllupsdagen til Ingrid og Arve, men Ingrid valgte oss, og Arve sendte et bilde fra en forlatt og ensom mann med en enkel matrett! Ingrid var med til sistemann hadde lagt seg på hytta og hun lo og var med. Etter frokost dagen etter tok hun sogar oppvasken! Sånn var a Ingrid, hun tenkte på alle andre enn seg sjøl! Vi som var så heldige å bli en god venninne med Ingrid har mye å takke henne for. Hennes raushet og omsorg fantes det ikke maken til! Deg vil jeg aldri glemme. TAKK ♡ Jeg lyser fred over Ingrids minne. Anne Helene ♡



Skeikampen 2018.

Foran fra venstre: Siri Ødegaard, Ingrid Thune, Ingrid Helgaker, Anne Fjell, Anne Helene Helgaker.
Bak fra venstre: Knut (venn Anne Fjell), Sjur Ødegaard, Ole Helgaker, Marit Molden, Iver Molden